
 
 

RADA PLZEŇSKÉHO KRAJE 
Pozvánka na schůzi 

Svolávám 84. schůzi Rady Plzeňského kraje  
na 16.03.2020 od 11.00 hod.  
do zasedací místnosti Krajského úřadu Plzeňského kraje  
č. dv. 213/2. patro, Škroupova 18, Plzeň 
 
 
Program: 
 
Zahájení, úvodní formality 

 
 

1. Cena hejtmana Plzeňského kraje za záchranu života 2019 - Ing. Josef Bernard   
 

 

2. Realizace Koncertů svobody a uzavření smlouvy - Ing. Josef Bernard   
 

 

3. Realizace akce pro veřejnost k 20. výročí vzniku Plzeňského kraje a uzavření 
smlouvy - Ing. Josef Bernard   
 

 

4. Uzavření smluv se sponzory akce Krajský půlmaraton Plzeňského kraje 2020 a 
poskytnutí cen vítězům - Ing. Josef Bernard   
 

 

5. Poskytnutí finančních prostředků z dotačního titulu „Individuální dotace OKHE 
2020“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

6. Poskytnutí finančních prostředků v rámci dotačního programu Podpora spolkové 
činnosti na venkově – opravy, rekonstrukce a modernizace nemovitého majetku 
v roce 2020 - Ing. Josef Bernard   
 

 

7. Poskytnutí investiční dotace z programu/titulu „Významné investice do sportovišť 
Plzeňského kraje 2020” - Ing. Josef Bernard   
 

 

8. Poskytnutí investiční dotace z programu/titulu „Podpora vybudování a 
modernizace sportovišť v roce 2020” - Ing. Josef Bernard   
 

 

9. Poskytnutí neinvestiční dotace z programu/titulu „Podpora tělovýchovy a sportu 
v roce 2020” - Ing. Josef Bernard   
 

 

10. Souhlas s uzavřením darovací smlouvy se statutárním městem Plzeň na projekt 
„Sportmanie Plzeň 2020“ v jehož rámci je pořádán projekt „Roadshow 
Sportmanie Plzeňského kraje aneb Sportovní den Plzeňského kraje 2020“ - Ing. 
Josef Bernard   
 

 



 
 

2 
 

11. Memorandum o spolupráci v oblasti podpory činnosti Regionální fotbalové 
akademie Plzeňského kraje - Ing. Josef Bernard   
 

 

12. Memorandum o spolupráci v oblasti podpory rozvoje víceúrovňové sportovní 
systémové přípravy a rozvoje atletiky organizované atletickou akademií při 
Atletickém klubu Škoda Plzeň z.s. - Ing. Josef Bernard   
 

 

13. Dotace pro Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje - Ing. Josef Bernard   
 

 

14. Změna účelu daru pro Krajské vojenské velitelství Plzeň - Ing. Josef Bernard   
 

 

15. Metodický pokyn zřizovatele č. 2/2020 pro příspěvkové organizace zřízené 
Plzeňským krajem - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

16. Rozpočtové opatření č. 42 - navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu PK - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

17. Rozpočtové opatření č. 43 - dotace MF - UZ 98278 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

18. Rozpočtové opatření č. 44 - dotace MMR - UZ 17015, 17016 - projekt Záchrana 
ohrožených historických knižních fondů SVK PK - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

19. Rozpočtové opatření č. 45 – Navýšení příjmů a výdajů v oblasti Školství, 
tělovýchova a sport, přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a sport a 
změna závazných ukazatelů u p. o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

20. Rozpočtové opatření č. 46 – dotace MŠMT – UZ 33063 – OPVVV – projekt 
Krajský akční plán rozvoje Plzeňského kraje, přesun z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Školství, tělovýchova a sport - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

21. Rozpočtové opatření č. 47 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Krizové řízení, IZS a bezpečný kraj - kampaň „Zpomal“ - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

22. Rozpočtové opatření č. 48 přesun v rámci oblasti Majetek, změna závazných 
ukazatelů - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

23. Rozpočtové opatření č. 49 - dotace MZdr ČR - UZ 35500, navýšení finančního 
vztahu u Zdravotnické záchranné služby, p.o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

24. Rozpočtové opatření č. 50 – dotace MŠMT – UZ 33063, UZ 33166 - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

25. Rozpočtové opatření č. 51 - dotace MF - UZ 98074 - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

3 
 

26. Rozpočtové opatření č. 52 - přesun z oblasti Zdravotnictví do oblasti Sociální 
věci - dotace Sdružení občanů EXODUS, z.s. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

27. Rozpočtové opatření č. 53 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Zastupitelé - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

28. Prodej pozemku v k. ú. Veselá u Rokycan – Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Rokycany  x  M. V.,  I. V. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

29. Výkup pozemku v k. ú. Kamenný Újezd u Rokycan – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Rokycany x E. K. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

30. Výkup pozemků v k. ú. Nové Sedliště – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Tachov x L. S. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

31. Výkup pozemku v k.ú. Plasy - Muzeum a galerie severního Plzeňska v 
Mariánské Týnici x J. B. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

32. Bezúplatné nabytí pozemku v k. ú. Kočov - Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Tachov x ČR - Ředitelství silnic a dálnic, státní příspěvková 
organizace - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

33. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Nové Sedliště – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Tachov x ČR – Státní pozemkový úřad - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

34. Bezúplatné nabytí pozemků v  k. ú. Staňkov-město – Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice x město Staňkov - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

35. Bezúplatné nabytí pozemku v k.ú. Doubravka x statutární město Plzeň – 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, p.o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

36. Bezúplatné nabytí pozemků - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Domažlice, Klatovy, Plzeň – jih, Plzeň – město, Plzeň – sever a Tachov x Česká 
republika – Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

37. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň-jih x 
obec Merklín, bezúplatné nabytí, bezúplatný převod pozemků v k. ú. Merklín u 
Přeštic a v k. ú. Kloušov - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

38. Pozemkové úpravy – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Tachov,  k. ú. Kočov - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 



 
 

4 
 

39. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem, Klatovskou nemocnicí, a.s. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

40. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem, Domažlickou nemocnicí, a.s. - JUDr. Marcela 
Krejsová   
 

 

41. Souhlas s realizací stavebních prací včetně všech souvisejících činností v rámci 
akcí realizovaných nájemcem, Nemocnicí následné péče LDN Horažďovice, 
s.r.o. - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

42. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akce 
realizované nájemcem Nemocnicí následné péče Svatá Anna, s r.o. - JUDr. 
Marcela Krejsová   
 

 

43. Schválení výsledků veřejné zakázky „Gymnázium Tachov - výstavba tělocvičny“ 
- JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

44. Projektová dokumentace na realizaci projektu – Nová budova Západočeské 
galerie v Plzni – obnovení provádění díla, vícepráce a Projektová dokumentace 
interiéru - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 

45. Poskytnutí dotací na činnost Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v 
Plzeňském kraji - Ivo Grüner   
 

 

46. Program stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje 2020 - rozdělení dotací 
- Ivo Grüner   
 

 

47. Dotační program Podpora mikroregionů a místních akčních skupin v Plzeňském 
kraji 2020 - vyhlášení programu - Ivo Grüner   
 

 

48. Vyhlášení dotačního titulu Úprava lyžařských běžeckých tras 2019/2020 - Ivo 
Grüner   
 

 

49. Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na kampaň „ZPOMAL“ - Ivo 
Grüner   
 

 

50. Dodatek č. 1 k dotační smlouvě s městem Rokycany č. 9/2019 – částečná 
změna připojovaných objektů při realizaci projektu Metropolitní síť Rokycany 
etapa 8 - Ivo Grüner   
 

 

51. Schválení projektového námětu Rozšíření Digitální technické mapy Plzeňského 
kraje - Ivo Grüner   
 

 

52. Vyhlášení podlimitní veřejné zakázky Rozšíření regionální komunikační 
infrastruktury Plzeňského kraje CamelNET - úsek Blovice - Seč - Ivo Grüner   



 
 

5 
 

 
 

53. Zadání nadlimitní veřejné zakázky Rozšíření krajské datové sítě CamelNET - 
úsek do města Plasy - Ivo Grüner   
 

 

54. Přijetí finančního daru - Ivo Grüner   
 

 

55. Společná kancelář Evropského regionu Dunaj - Vltava - Ivo Grüner   
 

 

56. Individuální dotace odboru sociálních věcí 2020 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

57. Sdružení občanů EXODUS, z. s. - Individuální dotace odboru sociálních věcí 
2020 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

58. Souhlas s přijetím odkazu - Domov Harmonie, centrum sociálních služeb 
Mirošov, příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

59. Podpora pro obce, které mají uzavřenu smlouvu s registrovaným 
poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území 
Plzeňského kraje v roce 2020 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

60. Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2020 - Pečovatelská 
služba poskytovaná obcemi - vyhlášení - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

61. Program podpory projektů protidrogové prevence v Plzeňském kraji 2020 - 
rozdělení finančních prostředků - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

62. Program podpory projektů mateřských a rodičovských center v Plzeňském kraji 
2020 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

63. Zařazení podpory sociálních služeb do Střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb v Plzeňském kraji na období 2019 - 2021 - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

64. Dodatek k pověření výkonem služeb obecného  hospodářského zájmu - Mgr. 
Zdeněk Honz   
 

 

65. Informování o změně úhrady za stravování v Domově pro seniory Vlčice, 
příspěvková organizace - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

66. Platové náležitosti - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

67. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o poskytnutí finanční podpory 2 
projektům Muzea jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvkové organizace - Ing. 
Vladislav Vilímec   
 

 



 
 

6 
 

68. Změna složení Komise pro zápis nemateriálních statků tradiční lidové kultury 
Plzeňského kraje - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

69. Poskytnutí účelových dotací v oblasti kultury - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

70. Podpora kultury v Plzeňském kraji pro rok 2020 - poskytnutí dotací - Ing. 
Vladislav Vilímec   
 

 

71. Dotační programy v oblasti památkové péče pro rok 2020 - poskytnutí dotací - 
Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

72. Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, p. o. - vyřazení dlouhodobého 
hmotného majetku - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

73. Změna usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5092/16 ze dne 22.08.2016 - 
aktualizace projektu „Centrum pro podporu výtvarné kultury“ Galerie 
Klatovy/Klenová, p. o. a návratná finanční výpomoc - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

74. Změna usnesení Rady Plzeňského kraje č. 621/17 ze dne 22.05.2017 ve znění 
usnesení Rady Plzeňského kraje č. 1396/17 ze dne 11.12.2017 - aktualizace 
projektu „Rekonstrukce depozitáře SVK PK“ Studijní a vědecké knihovny 
Plzeňského kraje, p. o. - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

75. Změna platu ředitelky Muzea jižního Plzeňska v Blovicích, příspěvkové 
organizace - Ing. Vladislav Vilímec   
 

 

76. Žádost města Kaznějov o poskytnutí účelové dotace na částečné pokrytí 
nákladů souvisejících s výkupem pozemků od společnosti České dráhy, a.s., v 
rámci budování přestupního dopravního uzlu v Kaznějově - Ing. Pavel Čížek   
 

 

77. Dotace od obcí a Svazku na provoz vybran. linek a spojů dle pož.měst 
Rokycany, Přeštice, Nepomuk, Horní Bříza a Zbiroh, obcí Nemanice, Merklín, 
Chodský Újezd, Česká Kubice a Svazku obcí Rakovník pro zajištění dopr. 
obslužnosti na období 1.1.2020-13.6.2020 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

78. Souhlas s předfinancováním a kofinancováním silniční stavby (projektu) 
„Městský okruh, úsek  Křimická (Chebská) - Karlovarská v Plzni“  a navýšením 
celkové maximální částky NFV - Ing. Pavel Čížek   
 

 

79. Zařazení turistického vlaku do systému dopravní obslužnosti – úkony směřující k 
uzavření nové smlouvy - Ing. Pavel Čížek   
 

 

80. Zařazení akcí ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy z prostředků 
SFDI do seznamu akcí na silnicích II. a III. třídy a VPÚK (cyklostezkách) v PK, 
pověření SÚS PK jejich přípravou, komplexní administrací, realizací a podpisem 
smlouvy SÚS PK  - Ing. Pavel Čížek   



 
 

7 
 

 
 

81. Vyhodnocení provozu konkrétních spojů VLD provozovaných v rámci ZVS 
Plzeňského kraje na základě dotací/darů/finančního příspěvku ze strany měst, 
obcí, svazku obcí a obchodních společností na jejich provoz a vypořádání těchto 
dotací/darů za rok 2019 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

82. Příspěvek společností na dopravní obslužnost na období od 1. 1. 2020 do 13. 6. 
2020 - darovací smlouvy s DIOSS Nýřany a.s., NOVEM Car lnterior Design k.s., 
Geis CZ s.r.o. a smlouva o poskytnutí finančního příspěvku s KS-Europe s.r.o. - 
Ing. Pavel Čížek   
 

 

83. Objednávky na vypracování vyhledávacích studií dálkových cyklotras  č. 35, 31, 
38 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

84. Dodatek č. 33 ke Zřizovací listině organizace Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace - Ing. Pavel Čížek   
 

 

85. Udělení výjimky ze Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek pro 
veřejnou zakázku „Odkoupení označníků od ČSAD“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

86. Majetkoprávní vypořádání stavby „I/21 – Nová Hospoda – Kočov, 1. stavba“ - 
Ing. Pavel Čížek   
 

 

87. Finanční dotace - KOMPAKT spol. s r.o., Poděbrady III, Jana Opletala 683/5 - 
Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

88. Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 - výuka 
předmětů v anglickém jazyce - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

89. Souhlas s podáním žádosti o podporu projektu a s realizací projektu „Pořízení 
výukových pomůcek pro studijní obor Agropodnikání v rámci dotačního 
programu 129 710 Centra odborné přípravy Ministerstva zemědělství“ - Mgr. 
Ivana Bartošová   
 

 

90. Souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace s 
Regionální rozvojovou agenturou Plzeňského kraje, o.p.s. – realizace 
Teritoriálního paktu zaměstnanosti Plzeňského kraje - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

91. Souhlas s přijetím daru - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

92. Dětský domov, Nepomuk – souhlas s uzavřením Smlouvy o převodu jednotky 
do vlastnictví, s doplacením anuity dlouhodobého investičního úvěru 
poskytnutého SBD Škodovák na družstevní bytovou výstavbu a nabytím bytové 
jednotky - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 



 
 

8 
 

93. Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Střední 
průmyslové školy, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

94. Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Středního 
odborného učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

95. Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy Plzeňského kraje 
(2020 - 2024) - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

96. Připravované projekty Národního programu Životní prostředí - Mgr. Ivana 
Bartošová   
 

 

97. Vyřazení movitého majetku prodejem -  Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

98. Změna usnesení Rady Plzeňského kraje č. 4394/20 ze dne 20. ledna 2020 - 
Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

99. Platové náležitosti - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

100. Platové náležitosti ředitelů - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

101. Podpora rozvoje cykloturistiky a cyklistické dopravy v Plzeňském kraji pro rok 
2020 - poskytnutí dotací - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

102. Podpora činnosti informačních center na území Plzeňského kraje pro rok 2020 - 
poskytnutí dotací - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

103. Podpora rozvoje venkovského a industriálního cestovního ruchu v Plzeňském 
kraji pro rok 2020 - poskytnutí dotací - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

104. Realizace expozice veletrhu cestovního ruchu Plzeňského kraje ITEP 2020 - 
Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

105. Smlouvy o nájmu nebytových prostor německých partnerů pro prezentační účely 
Plzeňského kraje - Mgr. Ivana Bartošová   
 

 

106. Volba přísedících Krajského soudu v Plzni - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

107. Inventarizační zpráva Plzeňského kraje za rok 2019 - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

108. Poskytnutí individuální dotace žadateli město Klatovy - Ing. Milena Stárková   
 

 

109. Zapojení Plzeňského kraje do 9. ročníku Plzeňského poháru záchranářů - Ing. 
Milena Stárková   



 
 

9 
 

 
 

110. Dotační program „Podpora vzdělávání lékařů 2020“ - Ing. Milena Stárková   
 

 

111. Vyhlášení veřejné zakázky „Zajištění prohlídek těl zemřelých na území 
Plzeňského kraje pro rok 2021 až 2023“ - Ing. Milena Stárková   
 

 

112. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o spolupráci s Karlovarským krajem při 
zajišťování lékařské pohotovostní služby v oboru chirurgie - Ing. Milena Stárková   
 

 

113. Vyřazení majetku odejmutím Zdravotnické záchranné službě Plzeňského kraje, 
příspěvkové organizaci, a následným darováním Záchranné službě BRDY, 
sdružení pro záchranu osob a materiálu v terénních podmínkách a poskytování 
první pomoci, z.s. - Ing. Milena Stárková   
 

 

114. Schválení poskytnutí dotací a uzavření veřejnoprávních smluv - dotační program 
Podpora včelařství (2020) - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

115. Poskytnutí individuálních dotací na podporu provozu záchranných stanic v roce 
2020 - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

116. Poskytnutí individuální dotace na podporu vydání časopisů „Vítaný host v 
Plzeňském kraji“ a „Vítaný host na Šumavě a v Českém lese“ v roce 2020 - Mgr. 
Radka Trylčová   
 

 

117. Poskytnutí individuální dotace na podporu vydání časopisu „Český les: příroda a 
historie“ v roce 2020 - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

118. Poskytnutí individuální dotace na podporu vydání kalendáře akcí Pojďte s námi 
do přírody 2020 - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

119. Poskytnutí individuální dotace na uspořádání 5. ročníku stálé konference s 
názvem RECYKLUJI! NESKLÁDKUJI!!! - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

120. Poskytnutí dotací v rámci dotačního titulu „Pořízení ekologického vytápění v 
domácnostech III“ - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

121. Dohoda o realizaci projektu Intenzifikace systému separovaného sběru 
vytříděných složek komunálního odpadu v obcích Plzeňského kraje v roce 2020 
- Mgr. Radka Trylčová   
 

 

122. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje, Změna č. 13 zpracovaná 
v roce 2019 - Mgr. Radka Trylčová   
 

 

123. Obec Pláně – žádost o prodloužení termínu realizace projektu - Mgr. Radka 
Trylčová   

 



 
 

10 
 

Blok informativních zpráv: 
 

 

124. IZ - Dofinancování sociálních služeb - Mgr. Zdeněk Honz   
 

 

125. IZ - Informace o roční výši odpisů dlouhodobého majetku u organizace SÚS PK, 
vypočtená z odpisového plánu - Ing. Pavel Čížek   
 

 

126. IZ – Teritoriální strategie pro zlepšení regionální a přeshraniční dostupnosti v 
Plzeňském kraji - součásti evropského projektu CONNEC2CE, do něhož je 
Plzeňský kraj zapojen - Ing. Pavel Čížek   
 

 

127. IZ - Vyhodnocení kontrolní a metodické činnosti Krajského úřadu Plzeňského 
kraje prováděné v organizacích zřizovaných a zakládaných Plzeňským krajem 
ve II. pololetí 2019 - Mgr. Jiří Leščinský   

 
 

128. Diskuse, různé 

 
 

Závěr 
 
 
 

 
 

Ing. Josef Bernard 
hejtman 


